
 

Tehniskais apraksts KGP Nr. 149 (06.2014.) 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETOŠANAS JOMA 

PVC segumu uzlocījuma pie sienas, grīdlīstu, 

profilu, pakāpienu malu profilu, pakāpienu, 

kāpņu segumu, stūru aizsargprofilu 

pielīmēšanai. 

Izmantojama šādiem grīdas segumu veidiem: 

- Vinila grīdas segumi 

- Dabīgais linolejs flīzēs ar stabilizētu pamatni 

- Dabīgo šķiedru tekstila segumi 

(kokosšķiedras, sizals, jūraszāļu šķiedras u.c.) 

ar lateksa pamatni 

- Korķa segumi flīzēs vai ruļļos 

- Kaučuka segumi flīzēs vai ruļļos 

- WETROOM CONCEPT grīdu un sienu segumi 

(dušas telpām un vannasistabām) 

 

Izmantojama dažādām atbilstoši sagatavotām 

pamatnēm, grīdām un sienām, iekštelpās. 

Var izmantot apsildāmām grīdām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Krāsa krēmkrāsa 

Blīvums 1,1 g/cm3 

pH 9-9,5 

Viskozitāte 35000–50000 mPa·s 

Apžūšanas laiks(2) no 20 līdz 60 minūtēm 

Galīgā nožūšana 24 stundas 

Lietošanas 

temperatūra 

 
Precīzi no +10 °С līdz 

+25 °С. Pamatnes 
temperatūra ne zemāka 
par +10 °С, relatīvais 
gaisa mitrums zem 65 

% 

Patēriņš 

125-150 g/m2 katrai 

pusei, pavisam abu pušu 

pielīmēšanai - 250-300 

g/m2 

 
 

 
(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā gaisa 

mitruma normālajām vērtībām, normāli uzsūcošām pamatnēm, 

lietojot ieteicamos darbarīkus. 
(2)Apžūšanas laiks ir primārās plēves veidošanās (šķīdinātāju 

iztvaikošanas) laiks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GREEN CONTACT 
KONTAKTLĪME BEZ ŠĶĪDINĀTĀJA   

 IEKŠTELPU GRĪDU SEGUMIEM 

 

 



 

Tehniskais apraksts KGP Nr. 149 (06.2014.) 
 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

Pirms lietošanas kārtīgi samaisīt rūpnīcas 

iepakojumā. 

PAMATŅU VEIDI IEKLĀŠANAI: sagatavotas 

betona virsmas, izlīdzinošās kārtas uz cementa 

bāzes, anhidrīta izlīdzinošās kārtas*, uz 

attiecīgā veidā sagatavotām vecām keramikas 

flīzēm un veca parketa, kokskaidu plāksnes*, 

finieris*. 

*iepriekš apstrādāt ar grunti 

PAMATŅU SAGATAVOŠANA 

Pamatnēm jābūt cietām, līdzenām, tīrām, 

sausām, bez putekļiem un taukiem. 

Pamatnes mitrums seguma ieklāšanas brīdī 

nedrīkst pārsniegt 4 %. Ja mitrums ir lielāks par 

4 %, lietojiet sistēmu EPONAL 336. 

Betona plāksnes vai cementa izlīdzinošās kārtas 

jāsagatavo ar izlīdzinošajiem maisījumiem 

MIPLASOL 3, TX RAPID vai XPS. 

LĪMES UZKLĀŠANA 

Līme jāuzklāj vienmērīgā kārtā uz seguma 

apakšējās puses un uz pamatnes, izmantojot 

rullīti ar vidēji cietām līdz 12 mm garām 

plūksnām. Jāsāk ar materiālu, kam ir mazāka 

absorbcijas spēja (parasti tas ir segums). 

Rullīša izmantošana ir ieteicama, lai saīsinātu 

apžūšanas laiku(2) un samazinātu līmes patēriņu. 

Iespējams uzklāt to arī ar roboto lāpstiņu A1. 

Ir dažas vietas, kur līme jāuzklāj ar otiņu: stūri, 

izciļņi, savienojumi, starpsienu pamatnes, 

reljefi. 

Jānogaida apžūšanas laiks(2), kamēr līme kļūs 

caurspīdīga un vairs nebūs lipīga pieskaroties. 

Šis laiks svārstās no 20 līdz 60 minūtēm 

atkarībā no vides apstākļiem. 

Līmi var uzklāt uz seguma strēmelēm dienā 

pirms ieklāšanas. Līme uz pamatnes vienmēr 

tiek uzklāta seguma ieklāšanas dienā. 

Plēves saistīšanas laiks: 

- pamatne: 6 stundas 

-  segums: 24 stundas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠUVES un ATBILDĪBA 

Darbus veiciet saskaņā ar grīdas seguma 

ražotāja instrukcijām un profesionālajām 

normām. PVC šuvju karstā metināšana tiek 

veikta 24 stundas pēc ieklāšanas. 

PIEZĪMES 

-  Apžūšanas laika(2) neievērošana vai līmes 

pārtēriņš var pasliktināt klājuma pielīmēšanas 

kvalitāti 

- Izslēdziet zemgrīdas apkuri 48 stundas pirms 

seguma līmēšanas un atkal ieslēdziet 48 

stundas pēc līmēšanas, temperatūru 

paaugstinot pakāpeniski. 

-  Jebkurā gadījumā ir jāievēro nepieciešamais 

pamatnes izžūšanas laiks. 

-  Darbarīki un svaigi traipi jānomazgā ar ūdeni 

-  Pēc lietošanas spainis kārtīgi jāaizver 

- Pēc seguma ieklāšanas tā stāvokli mainīt 

nevarēs 

- Materiāls kārtīgi jāpiespiež pēc tā ieklāšanas 

- Optimālā saistīšanās notiek 12-24 stundu 

laikā, atkarībā no pamatnes porainības 

GLABĀŠANA 

Maksimāli 1 gads aizvērtā rūpnīcas iepakojumā, 

temperatūrā no +10 °С līdz +25 °С. Pirms 

lietošanas līme jāsamaisa. 

IEPAKOJUMS 

7 un 14 kg plastmasas spainis 

 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

BOSTIK HOTLINE 
 

Smart help +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību «BOSTIK» 127018 
Maskava, Dvinceva iela 12, korp. 1  
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 



 

 

 


